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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 48 m2,

STARGARD, STARE MIASTO

Cena 259 000 zł

Ofertą sprzedaży jest przytulne mieszkanie 3 pokojowe o powierzchni 47,50 m2 znajdujące się na II piętrze
niskiego budynku wielorodzinnego na Starym Mieście.

Mieszkanie składa się z salonu z aneksem kuchennym z kominkiem elektrycznym, 2 sypialni, przedpokoju i
łazienki z WC.

Standard podwyższony, ściany gładzone malowane, tynk strukturalny, na podłodze panele i terakota. Nowa
kuchnia ze sprzętem AGD w zabudowie w cenie mieszkania.

Łazienka w glazurze i terakocie.

Spółdzielcze własnościowe, do mieszkania przynależy piwnica. Niski czynsz liczony na 3 osoby to 450 zł,
ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej.

Oferta godna polecenia ze względu na doskonałą lokalizację, standard oraz cenę.

Biuro Mój Dom Nieruchomości jest wyłącznym przedstawicielem Sprzedającego.

Nasze biuro specjalizuje się również w uzyskaniu najtańszych kredytów hipotecznych. Więcej informacji pod
numerem telefonu 501548853. Pełna galeria zdjęć dostępna jest na naszej stronie
www.mojdom-nieruchomosci.pl

Masz pytania. Zadzwoń.

Przedstawione zdjęcia mają charakter poglądowy. Powyższa oferta ma wyłącznie charakter informacyjny. Nie
stanowi ono oferty w myśl art. 66 i n. ustawy z dnia 23.04.1964r. Kodeks cywilny (Dz.U. 1964r. Nr 16, poz. 93,
ze zm.)

Symbol MDN75526 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 259 000 PLN

Cena za m2 5 453 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI
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Gmina STARGARD Miejscowość STARGARD

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle STARE MIASTO

Ulica KAZIMIERZA WIELKIEGO Powierzchnia całkowita 48 m²

Powierzchnia użytkowa 48 m² Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Rok budowy 1980 Standard PODWYŻSZONY,

Konstrukcja budynku WIELKOPŁYTOWA, Materiał ścian PŁYTY WARSTWOWE,

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba pokoi 3

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 5

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA,

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ, Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW Linia telefoniczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Wentylacja JEST

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PCV,

Liczba miejsc parkingowych 1 Nr Licencji 15934

Adrian Bury
Kierownik Sprzedaży "Mój Dom Development"
Pośrednik w Obrocie Nieruchomościami
 

501 548 853
adrian@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


